AEB nv • Z. 5 Mollem 400 • B-1730 Asse • tel +32 (0)2 452 80 01 • info@aeb.be • www.aeb.be
ACHTERLICHTEN
HAMB78-DV LED achterlicht | links+rechts | 12-24V
EAN: 5414184004610
Specificaties
Aansluiting Open kabeleinde
Aantal functies 3
Bestelbaar per 1
Bevat Positie-Stop Ja
Bevat Richtingaanwijzer Ja
Bevestiging Opbouw
D keuring Ja
Diameter mm 140 mm
Dikte mm 78 mm
EMC EMC R10
EMC R10 Ja
Geleverd met Montageboutjes
Gewicht (kg) 0,55 Kg
IP-graad IP66+IP68
Keuring ECE
Kleur Oranje/rood
Kleur lens Oranje/rood
Lengte kabel (m) 2 m
Lichtbron LED
Montagezijde Achteraan - Links & rechts
Specificaties Ook verkrijgbaar in LOW versie
(50 mm)
Type Achterlichten
Voeding 12V - 24V